[image: image1.jpg]—-—

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(третьего созыва)
                                    Р Е Ш Е Н И Е

   от    17.05.2018г.    №  210
«Об установлении размера платы за содержание и текущий
ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах,

расположенных на территории МО «Пустомержское сельское поселение»

для нанимателей жилых помещений в муниципальном жилищном фонде,

для собственников помещений в многоквартирном доме, которые
на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения»

        Руководствуясь статьей 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 36 постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 года № 491, Совет депутатов муниципального образования  «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории МО «Пустомержское сельское поселение» для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли на общем собрании решения об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения согласно приложения.

2. Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на сайте МО «Пустомержское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2018г.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                 Д.А. Барсуков